30 CÔNG BÁO/Số 73+74/Ngày 16-5-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 1106/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 21 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ðỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ ñạo cấp tỉnh

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Thông tư số 24/2024/TT-BGDðT ngày 24/12/2024 của Bộ Giáo dục và
ðào tạo ban hành quy chế thi tốt nghiệp Trung học phổ thông;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo tại Tờ trình số 1067/TTr-
SGDðT ngày 14/04/2025,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban Chỉ ñạo cấp tỉnh Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông
năm 2025 gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Võ Văn Minh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Trưởng Ban;

2. Bà Nguyễn Thị Nhật Hằng, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo - Phó Trưởng
ban Thường trực;

* Các Phó trưởng Ban:

3. Ông Nguyễn Văn Phong, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

4. Bà Trương Hải Thanh, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo;

5. Ông Nguyễn Minh Hiếu, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

6. Ông Ngô Hoàng Minh, Phó Giám ñốc Sở Tài chính;

7. Ông Phan Huy Văn, Phó Giám ñốc Công an tỉnh;

8. Ông Lê Thành Tài, Phó Chánh Thanh tra tỉnh.

* Các Ủy viên:

9. Mời Bà Trần Thị Diễm Trinh, Bí thư Tỉnh ðoàn;

10. Ông Huỳnh Minh Chín, Phó Giám ñốc Sở Y tế;

11. Ông Nguyễn Hữu Yên, Phó Giám ñốc Sở Khoa học và Công nghệ;

12. Ông Nguyễn Chí Hiếu, Phó Giám ñốc Sở Xây dựng;

13. Ông Lê Văn Thái, Phó Giám ñốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

                               1 / 3

CÔNG BÁO/Số 73+74/Ngày 16-5-2025 31

14. Ông Ngô Hoài Linh, Phó Giám ñốc Kho bạc Nhà nước Khu vực XVI;

15. Ông Nguyễn Trung Thu, Phó Giám ñốc Công ty ðiện lực Bình Dương;

16. Ông Trần Bảo Lâm, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Dầu Một;

17. Bà Nguyễn Thị Hiền, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Thuận An;

18. Ông Phạm Văn Bảy, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Dĩ An;

19. Bà Trần Thị Thảo, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Bến Cát;

20. Ông Lý Ngọc Phong, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Tân Uyên;

21. Ông Nguyễn Hữu Luận, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bàu Bàng;

22. Ông Trần Văn Phương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Bắc Tân Uyên;

23. Ông Trần Quang Tuyên, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Dầu Tiếng;

24. Bà Trần Hồng Dung, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phú Giáo;

25. Ông Lê ðức Thanh, Trưởng Phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và ðào
tạo;

26. Ông Trần Xuân Mai, Trưởng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và
ðào tạo;

27. Ông Võ Thành Danh, Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và ðào tạo;

28. Ông Phạm Khắc Thịnh, Chánh Văn phòng  Sở Giáo dục và ðào tạo;

* Các Thư ký:

29. Ông Nguyễn Mạnh Dũng, Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng Ủy
ban nhân dân tỉnh;

30. Ông Nguyễn Trí Thành, Phó Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo
dục và ðào tạo;

31. Bà Võ Hoàng Yến, Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo dục và
ðào tạo;

* Các thành viên Ban Phục vụ:

32. Ông ðỗ Thành Nhơn, Phó Chánh Văn phòng, Sở Giáo dục và ðào tạo;

33. Bà Nguyễn Thị Hồng Tươi, Chuyên viên Phòng Quản lý chất lượng, Sở Giáo
dục và ðào tạo;

34. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy, Kế toán Sở Giáo dục và ðào tạo;

35. Ông Lâm Duy Phong, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục
và ðào tạo;

36. Ông Ngô ðức Sơn, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và
ðào tạo;

                               2 / 3

32 CÔNG BÁO/Số 73+74/Ngày 16-5-2025

37. Ông Phạm Lưu Bình, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và ðào tạo;

38. Ông Trần Văn Tân, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và ðào tạo;

39. Bà Nguyễn ðoàn Thị Phương Tiên, Chuyên viên Văn phòng Sở Giáo dục và
ðào tạo;

40. Ông Nguyễn Tấn Thy, Nhân viên lái xe Văn phòng Sở Giáo dục và ðào tạo;

41. Ông ðỗ Tất Việt, Nhân viên lái xe Văn phòng Sở Giáo dục và ðào tạo;

42. Bà Nguyễn Thị Hồng Nhung, Giáo viên Trường THPT Võ Minh ðức;

43. Ông Trần Nguyên Ngọc, Giáo viên Trường THPT Tân Phước Khánh;

44. Ông Trần Quốc Khánh, Giáo viên Trường THPT Lý Thái Tổ;

45. Ông Quách Văn Lợi, Giáo viên Trường THPT Nguyễn An Ninh;

46. Bà Phạm Thị ðài Loan, Giáo viên Trường THPT Tân Phước Khánh;

47. Ông Vương Nhật Duy, Giáo viên Trường THPT Trịnh Hoài ðức;

48. Ông Quách Văn Lợi, Giáo viên Trường THPT Nguyễn An Ninh;

49. Bà Nguyễn Thị Loan, Nhân viên Trung tâm GDTX và BDNV
tỉnh.

ðiều 2. Ban Chỉ ñạo thi cấp tỉnh Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông
năm 2025 có quyền hạn và thực hiện nhiệm vụ ñược quy ñịnh tại khoản 2 ðiều 8
Thông tư số 24/2024/TT-BGDðT ngày 24/12/2024 của Bộ Giáo dục và ðào tạo ban
hành quy chế thi tốt nghiệp Trung học phổ thông.

Ban Chỉ ñạo thi cấp tỉnh Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông
năm 2025 tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào
tạo, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn vị có liên quan và các Ông, Bà có tên tại ðiều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này, kể từ ngày ký./.

 CHỦ TỊCH
ðã ký: Võ Văn Minh

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org